REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZAHO Sh.p.k

VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
«ZAHO”, sh.p.k
Date 30/03/2022

Sot me date 30/03/2022, ne seline e shogerise "ZAHO " shpk u mblodh
Asambleja e Ortakeve

e Zj. Blerina Zaho me pjesemarrje 100 % te kuotave
Rendi i dites:

1. Ndryshim te veprimtarise ne Veprimtari e agjentit pér shérbimin e
pagesave pér té tretét né emér dhe pér llogari té njé subjekti
financiar jo banké. Veprimtari e agjentit komisioner. Biletari.

Marketing

2. Zvogelim te Kapitalit themeltar ne 100,000 (njegind mije) lek

Ne perfundim te mbledhjes , Asambleja e Ortakeve pasi shqyrtoi rendin e dites

VENDOSI:

1. Ndryshim te veprimtarise ne: “Veprimtari e agjentit pér shérbimin e
pagesave pér té tretét né emér dhe pér llogari té njé subjekti financiar jo
banké. Veprimtari e agjentit komisioner. Biletari. Marketing”

2. Zvogelim te Kapitalit themeltar, viera e kapitalit themeltar do te jete
100,000 (njegind mije) leke.

Keto ndryshime jane te pagyruara edhe ne Akt Thmelimin dhe Statutin e
shogerise “ZAHO” sh.p.k

Vendimi perpilohet ne 3 kopje te barazvlefshme dhe nenshkruhet nga ortaket e
shoqerise.

PUNTO PER PUNTO SHPK
Ortaku 1 vetem
Zj.Blerina Zaho

N/



